

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 000
Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré

JKSO:
Miesto: Spišské Bystré

Objednávateľ:
Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ:
MI - TATRY, s.r.o., 059 18 Kravany 50

Projektant:
Bc. Jiří Zámečník

Spracovateľ:
Structures, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 4.5.2023

IČO: 00326542
IČ DPH:

IČO: 45300534
IČ DPH: SK2022926301

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53014855
IČ DPH: SK2121237283

Cena bez DPH	19 493,45
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	Základ dane	0,00	Výška dane	0,00
znižená	20,00%		19 493,45		3 898,69

Cena s DPH	v	EUR	23 392,14
------------	---	-----	-----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



059 18 KRAVANY 50
IČO: 45 300 534 IČ DPH: SK2022926301
SLOVAKIA

04.05.2023

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 000

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré

Miesto: Spišské Bystré

Dátum:

04.05.2023

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant:

Bc. Jiří Zámečník

Zhotoviteľ: MI - TATRY, s.r.o., 059 18 Kravany 50

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 493,45	23 392,14
000	Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré	19 493,45	23 392,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré

JKSO:

Miesto: Spišské Bystré

KS:

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Spišské Bystré

IČO:

00326542

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., 059 18 Kravany 50

IČO:

45300534

IČ DPH:

SK2022926301

Projektant:

Bc. Jiří Zámečník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

53014855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

19 493,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 493,45	20,00%	3 898,69

Cena s DPH

v EUR

23 392,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



059 18 KRAVANY 50

IČO: 45 300 534 IČ DPH: SK2022926301
SLOVAKIA

04.05.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant: Bc. Jiří Zámečník

Zhotoviteľ: MI - TATRY, s.r.o., 059 18 Kravany 50

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 493,45

HSV - Práce a dodávky HSV

17 753,86

1 - Zemné práce	5 198,97
2 - Zakladanie	564,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	592,14
4 - Vodorovné konštrukcie	680,40
5 - Komunikácie	4 319,10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	142,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 184,32
99 - Presun hmôt HSV	1 072,18

M - Práce a dodávky M

1 739,59

21-M - Elektromontáže	1 135,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	604,59


MI - TATRY, s.r.o.
059 18 KRAVANY 50
IČO: 45 300 534 IČ DPH: SK2022025301
SLOVAKIA

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia verejného priestranstva v obci Spišské Bystré

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant: Bc. Jiří Zámečník

Zhotoviteľ: MI - TATRY, s.r.o., 059 18 Kravany 50

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 493,45

D HSV Práce a dodávky HSV

17 753,86

D 1 Zemné práce

5 198,97

1	K	121101111.S	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,520	1,00	9,52
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37,382	8,00	299,06
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	37,382	1,00	37,38
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,434	51,00	124,13
5	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	114,000	3,00	342,00
6	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,523	7,00	24,66
7	K	181301101.S	Zahumusovanie vegetačných tvární ornice v rovine alebo svahu do 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	114,000	1,00	114,00
8	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	17,000	48,00	816,00
9	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	5,000	4,00	20,00
10	M	026610001000	Drevina do 180 cm	ks	5,000	110,00	550,00
11	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	12,000	4,00	48,00
12	M	026610000800.S	Drevina do 250 cm	ks	12,000	179,00	2 148,00
13	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	17,000	14,00	238,00
14	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 5-7 cm bez kôry, dĺžka 2,50 m	ks	51,510	8,00	412,08
15	K	184802111.S	Chemické odbúrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	114,000	0,10	11,40
16	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,046	103,00	4,74

D 2 Zakladanie

564,35

17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	114,000	0,26	29,64
18	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,434	101,00	245,83
19	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	114,000	0,80	91,20
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	116,280	1,70	197,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

592,14

21	K	318271048.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvární 995x395x45 mm	m	21,850	15,00	327,75
22	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 995x395x45 mm	ks	24,035	11,00	264,39

D 4 Vodorovné konštrukcie

680,40

23	K	434121452.S	Zhotovenie schodiskových stupňov z jestvujúcich travertínových blokov	m	7,200	47,00	338,40
24	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	114,000	3,00	342,00

D 5 Komunikácie

4 319,10

25	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	114,000	10,90	1 242,60
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,160	18,00	38,88
27	M	592460022800.S	Platňa betónová vymývavý betón, rozmer 600x400x40 mm	ks	9,000	4,00	36,00
28	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	114,000	13,20	1 504,80
29	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 300x450x80 mm, prírodná	m2	115,140	13,00	1 496,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 142,40

30	K	622465117.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástreš cementový odvlhčovací špeciálny, krytie 100%	m2	2,455	11,00	27,01
31	K	622465153.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka odvlhčovacia, hr. 20 mm	m2	2,455	28,00	68,74
32	K	622465242.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, hydrofobizovaná (soklová) omietka, hr. 15 mm	m2	2,455	19,00	46,65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 184,32

33	K	917762110.S	Premiestnenie a osadenie pŕmŕných dosiek	ks	2,000	55,00	110,00
34	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	26,700	11,00	293,70
35	M	592170003500.S	Obrubník rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	26,967	7,00	188,77
36	K	917831514.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - do radu	m	16,500	21,00	346,50
37	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 160x160x1000 mm, prírodná	ks	103,125	12,00	1 237,50
38	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,301	116,00	266,92
39	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	30,00	30,00
40	M	553560003600.S	Kôš odpadkový	ks	1,000	231,00	231,00
41	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	32,00	128,00
42	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	170,00	680,00
43	K	938902302.S	Čistenie betónového podkladu tlakom vody - stien	m2	2,455	6,00	14,73
44	K	961021311.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m3	3,426	33,00	113,06
45	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	3,471	36,00	124,96
46	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,478	97,00	143,37
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,780	16,00	316,48
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	336,260	0,50	168,13
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,780	40,00	791,20

D 99 Presun hmôt HSV 1 072,18

50	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	119,131	9,00	1 072,18
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 1 739,59

D 21-M Elektromontáže 1 135,00

51	K	210201934.S	Montáž svetidla exterierového na betónovú pätku	ks	6,000	22,00	132,00
52	M	348440000100.S	Svietidlo zemné parkové ROSA Karin LED	ks	6,000	138,00	828,00
53	K	210800022.S	Kábel medený uložený voľne 3x1,5	m	50,000	0,50	25,00
54	M	341110026300.S	Kábel medený 3x1,5	m	50,000	0,70	35,00
55	K	210800032.S	Pripojenie na na el. stĺp verejného osvetlenia D + M	kpl	1,000	115,00	115,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 604,59

56	K	460070253.S	Jama pre betónový základ zemného svetidla v zemina triedy 3	ks	6,000	31,00	186,00
57	K	460070257.S	Betónový základ pre zemné svetidlo C12/15	m3	0,225	110,00	24,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	460200003.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 40 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	2,00	80,00
59	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	40,000	1,00	40,00
60	M	581530000400.S	Piesok netriedený	t	4,160	49,00	203,84
61	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	40,000	0,60	24,00
62	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	40,000	0,15	6,00
63	K	460560003.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	1,00	40,00


 055 10 1111111111
 IČO: 45 300 334
 ZATRAŽENIA